

5. OPIS PROJEKTU *(proszę opisać projekt w możliwie zwięzłej formie)*

UWAGA! W materiałach informacyjnych zostaną zamieszczone jedynie zdania będące ścisłym opisem projektu

Celem projektu jest zakup pomocy dydaktycznych i elementów wyposażenia sportowego do nowobudowanej hali sportowej i świetlicy w Szkole Podstawowej nr 206 im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi. Zwycięskie projekty w poprzednich edycjach Budżetu Obywatelskiego [lata 2018-2019] nie obejmowały niezbędnych, do realizacji zajęć, elementów wyposażenia sali gimnastycznej [tablice do koszykówki, kosze, siatki do kosza, bramki do piłki nożnej, słupki i siatki do siatkówki, piłki oraz inne elementy wyposażenia: laski, tyczki, pachołki, płotki treningowe i inne.] Ważnym elementem wyposażenia będzie sprzęt nagłaśniający.

Świetlica natomiast zostanie wyposażona w szereg gier, przy których dzieci mogą się poruszać i odreagować czas spędzony przy ławce szkolnej. Znajdzie się również przestrzeń do odpoczynku i relaksu, a przy stolikach uzupełnionych pięknymi kolorowymi krzesłami dzieci mogą odrobić swoje lekcje. Na regałach dzieci będą mogły odłożyć swoje plecaki, a całość będzie kolorowa i utrzymana w wesołym klimacie. W kąciaku telewizyjnym prezentowane będą filmy edukacyjne dla najmłodszych.

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ *(W przypadku projektu dotyczącego podmiotów, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 Zasad, proszę o wpisanie opinii zarządzającego instytucją nt. zgłaszanego projektu. Opinia powinna być pozytywna lub negatywna i może zawierać uzasadnienie. Pod opinią musi podpisać się zarządzający instytucją oraz przystawić odpowiednie pieczęcie)*

Załącznik nr 1

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

Uwaga: Podanie danych jest fakultatywne!

(Poniżej można wpisać dane kontaktowe, dzięki którym mieszkańcy mogą się kontaktować w sprawie złożonego projektu. Można podać dowolnie imię i nazwisko, numer telefonu lub adres mailowy. Dane te zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.lodz.pl/bo)

Kontakt osobisty: **Szkoła Podstawowa nr 206 im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi**

91-496 Łódź, ul. Łozowa 9

Kontakt mailowy: **kontakt@sp206.elodz.edu.pl**

Kontakt telefoniczny: **42-658-83-64**

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW *(Całkowita wielkość załączników (format PDF, DOC, PNG lub JPG) nie może przekraczać 10MB. Załączając do projektu materiały graficzne zawierające dane osobowe, należy dokonać ich anonimizacji. W przeciwnym wypadku załączniki nie mogą zostać opublikowane na stronie internetowej www.lodz.pl/bo)*

a) **Opinia zarządzającego instytucją**

b) **Lista poparcia dla projektu**

c)

d)

Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”, posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo. Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.
W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

Łódź, dn. 06 lipca 2020 r.



ul. Łozowa 9
91-496 Łódź
tel./fax 42 658-83-62/64
NIP: 726-127-11-21
REGON: 470009563
www.sp206.edu.lodz.pl
e-mail: 206@o2.pl


SZKOŁA PODSTAWOWA NR 206
im. Łódzkich Włókniarek
91-496 Łódź, ul. Łozowa 9
tel. / fax: 42 658 83 64
NIP: 726-127-11-21 REGON: 470009563

OPINIA

o projekcie zgłoszonym do Budżetu Obywatelskiego
2020/2021

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 206 im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi
wyraża **p o z y t y w n ą** **opinię** o projekcie złożonym do Budżetu
Obywatelskiego 2020/2021 pn. **Zakup pomocy dydaktycznych**
i elementów wyposażenia do nowej hali sportowej i świetlicy
w Szkole Podstawowej nr 206 im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi.

D Y R E K T O R
Szkoły Podstawowej nr 206
im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi


Witold Włocznarczyk